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Przeżywamy kolejną niedzielę Wielkiego Postu, czasu nawrócenia, pokuty, przemiany myślenia i życia. Od pierwszych wieków Kościoła

wykorzystywano ten czas szczególnie na przygotowanie kandydatów do chrztu i odnowienia skutków tego sakramentu. Uczyńmy wszystko,

co możliwe, by ten czas nie był dla nas tylko kolejnym Wielkim Postem, ale doprowadził nas do pogłębienia duchowej relacji z Bogiem,

który wychodzi nam naprzeciw, aby nas odnaleźć.

W czwartek, 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny i Patrona Kościoła.

W najbliższy piątek 20 marca 2026 r. DROGA KRZYŻOWA ulicami Ciechocina

O godz. 17.00 msza święta, a bezpośrednio po Eucharystii wyjdziemy na ulice Ciechocina z krzyżem na ramionach. Trasa przejścia do

sklepu Lewiatan, powrót obok szkoły i Banku. Zakończenie przy krzyżu misyjnym. Zapraszam.

Proszę druhów strażaków z OSP i Policję o zabezpieczenie trasy przejścia.

Prośba o przeczytanie rozważań i niesienie Chrystusowego Krzyża.

Stacja I – ministranci i schola

Stacja II – Koło Żywego Różańca z Małszyc

Stacja III – nauczyciele i pracownicy umysłowi, urzędnicy

Stacja IV – dzieci komunijne ( I Komunia i Rocznicowa) i najmłodsi

Stacja V – Koło Żywego Różańca z Ciechocina

Stacja VI – rodzice dzieci I Komunijnych i Rocznicowych, matki i ojcowie 

Stacja VII – Koło Żywego Różańca z Miliszew

Stacja VIII – rolnicy i ogrodnicy oraz kierowcy 

Stacja IX – KŻR i KGW z Nowej Wsi 

Stacja X – seniorzy, babcie i dziadkowie 

Stacja XI – Koło Żywego Różańca z Łążynka

Stacja XII – bierzmowani, młodzież starsza i młodsza

Stacja XIII – Koło Żywego Różańca z Kujaw

Stacja XIV – wszyscy ludzie dobrej woli

 

Włączajmy się w głębokie przeżycie Wielkiego Postu przez intensywniejszą modlitwę.

Nabożeństwa wielkopostne: DROGA KRZYŻOWA w piątki o godz. 17.00, 

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN



GORZKIE ŻALE – po Mszy świętej o godz. 10.30.

 

W tym tygodniu wpłynęły ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego: z Łążynka – 2x100, 2x50 zł, z Kujaw 100 zł. z Miliszew 2x50 zł, z Nowej

Wsi 100 i 50 zł, z Małszyc 50 zł, 30 zł, z Ciechocina 50 zł. Bóg zapłać!

Bóg zapłać za ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego, które zbieramy w piątki podczas Drogi Krzyżowej, a także te składane w kopertach i na

konto parafialne.

 

Jest do nabycia prasa katolicka: „Idziemy – Ład Boży”. W zakrystii są do nabycia Baranki Wielkanocne CARITAS w cenie 10 złotych.

Intencje mszalne w tym tygodniu…

 

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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